
 

All’Albo 

Agli Interessati 

Agli Atti della Scuola 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione 

MIIS09900DA0480510231241- 37- 31- del 09/10/2023 per supplenza classe di concorso A048 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente 

adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

VISTA l’O. M. n. 112 del 06/05/2022 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di 

cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente e educativo”; 

VISTA la graduatoria d’istituto presente al SIDI, classe di concorso A048; 

CONSIDERATO che, in data 05/10/2023, è stata effettuata una convocazione per n. 1 supplenza, classe di 

concorso A048, dal 05/10/2023 al 17/12/2023, per sostituzione di n. 1 docente temporaneamente assente e 

non sostituibile con le risorse interne della scuola; 

PRESO ATTO che la suindicata convocazione è stata inoltrata per mero errore materiale; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di convocazione errata; 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa: 

 

1. Di annullare la procedura di convocazione MIIS09900DA0480510231241- 37- 31 - del 09/10/2 0 2 3 

per supplenza classe di concorso A048 

 

La Dirigente Scolastica 

   Francesca Giuranna 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE SCHIAPARELLI-GRAMSCI - C.F. 97699280158 C.M. MIIS09900D - AA6C927 - Gestione Protocollo

Prot. 0004038/U del 09/10/2023 13:19VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-10-09T12:26:48+0200
	FRANCESCA GIURANNA




